
  
 

 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

FRANCESCO D’ASSISI 
00172 ROMA - Viale della Primavera , 207 -  06 121122745 - FAX 06 2415987 

00171 ROMA - Via Castore Durante, 11  06 121122765 - FAX 06 24416806 

rmps10000a@istruzione.it - https://www.liceofrancescodassisi.edu.it/  
codice fiscale 80205370580 Cod. mecc. RMPS10000A 

Distretto XV 

 

 

1 

 

 

Decreto n. 1661 

del 19/07/2021 

        

Oggetto:  decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. per il    

    

                 triennio 2021/24. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 3/5/99 n. 

  124;  

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e la Nota 9256 del 18 marzo 2021;  

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web  d’istituto delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia del 

personale ATA per il triennio 2021/2024, qualifica: Assistente Amministrativo, Assistente tecnico e 

Collaboratore Scolastico.  

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta 

di correzione di eventuali errori materiali. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                Il prof. Luigi Maria Ingrosso 


